011906 STREAMLIGHT LINTERNA SURVIVOR ANTIEXPLOSIVA RECARGABLE LED (90500)  R001600044793 21,00 1,0058.697,08 0,00 58.697,08

O.S. 00096674 Bultos :1-

58.697,08TOTAL NETO 

528,27Perc. IB Bs.As. % 0,90

440,23Perc. C.A.B.A.% 0,75

12.326,39IVA 21,00%  58.697,08

71.991,97TOTAL

Son PESOS : Setenta y un mil novecientos noventa y uno con 97/100

Calle Humberto Primo 985-Piso 1 Of. 2  Te. (0221)461-7129/30

Localidad CIUDAD AUTONOMA DE BS.AS. (1103)

Provincia CIUDAD AUTONOMA DE BS.AS.

IVA Responsable Inscripto

Inicio Actividad 01/01/1989

CUIT. 33629040019

Ingresos Brutos 33-62904001-9

[...]

011906 STREAMLIGHT LINTERNA SURVIVOR ANTIEXPLOSIVA RECARGABLE LED (90500)  R001600044793 21,00 1,0058.697,08 0,00 58.697,08

O.S. 00096674 Bultos :1-

58.697,08TOTAL NETO 

528,27Perc. IB Bs.As. % 0,90

440,23Perc. C.A.B.A.% 0,75

12.326,39IVA 21,00%  58.697,08

71.991,97TOTAL

Son PESOS : Setenta y un mil novecientos noventa y uno con 97/100